
Degustace vín Spytihněv 2018 Komise č. 1

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

1. 184 Bednařík Jiří Bílovice Au 18,5

2. 109 Obdržálek Petr Babice Au PS 18,2

3. 59 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice RR PS 13 18,8

4. 224 Luňák Martin Staré Město RR PS 15 18,6

5. 22 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 18,5

6. 144 Brantal Vratislav Bzenec RR 18,5

7. 165 Bunža Petr Bzenec RR PS 15 18,4

8. 36  Ing. Hulcký Ivan Staré Město RR PS 18,3

9. 85 Bačuvčík Alois Topolná RR 16 18,3

10. 221 Zbránek Antonín Babice RR 18,2

11. 248 Ondruch-Rozum Traplice RR 18,1

12. 253 Zachar Miroslav Mařatice RR PS 18,1

13. 131 Hanák Jindřich Tupesy RR PS 15 17,8

14. 143 Slováček Jiří Bzenec RR 21° 17,7

15. 167 Stodůlka Hynek Ořechov RR 17,6

16. 249 Rozumek Jiří Traplice RR 17,6

17. 55 Sladký Petr Míkovice RR PS 15 17,6

18. 69 Sedlář Pavel Sady RR PS 17,2

19. 44 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 15 17

20. 212 TFS Tečovice Tečovice Le - Lena VZH 16 18,9

21. 181 Vymyslický Radislav Bílovice Johanniter 18,5

22. 215 TFS Tečovice Tečovice Ma - Malverina 18,5

23. 189 Machuča Pavel Kudlovice Solaris 18,4

24. 112 Lanšperk Matěj Babice Me 18,2

25. 154 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Me PS 16 17,8

26. 149 Petratur Antonín Uherské Hradiště CM 14 18,8

27. 37 Ing. Hulcký Ivan Staré Město CM 16 18,5

28. 196 Fusek Květoslav Kudlovice CM 16 18,4

29. 195 Sklep u Chrástků Kudlovice CM 18,3

30. 47 Hrabica Antonín Napajedla CM 18

31. 65 Maňásek P. Sady CM 17,5

32. 170 Večeřa Richard Vážany CM 16,8

33. 91 Nedbálek Petr Topolná CM PS 16 16,5

34. 160 Čotek Vladimír Kobylí CS 18,7

35. 99 Šimoník Radim Jalubí Dr PS 18,6

36. 206 TFS Tečovice Tečovice Dr 16 18,5

37. 216 TFS Tečovice Tečovice Dr 18,3

38. 243 MikelPetr Traplice Dr 18,2

39. 117 Jakša Ludvík Těmice Dr kab. 18,1

40. 244 Kubina Zdeněk Traplice Dr 17,9

41. 242 Kolařík-Vranka Traplice Dr 17,3

výsledné
hodnocení



Degustace vín Spytihněv 2018 Komise č. 2

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

1. 153 Zámecké vinařství Bzenec RB PS 15 19,2

2. 259 Hrdina Jaroslav Topolná RB PS 10 19,1

3. 53 Hlaváček+Snopek Míkovice RB PS 15 19

4. 68 Sedlář Pavel Sady RB PS 18,8

5. 48 Večeřa Vladimír Napajedla RB kab. 13 18,8

6. 254 Zachar Miroslav Mařatice RB PS 18,7

7. 63 Dostálek Antonín Mařatice RB 16 18,6

8. 173 Bartoš Stanislav Vážany RB 18,5

9. 24 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RB PS 18,4

10. 240 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    RB VZH 18,4

11. 198 Vlček Jaroslav Kudlovice RB 16 18,4

12. 132 Maňásek František Tupesy RB PS 18,3

13. 32 Pelka Jaroslav Staré Město RB 18,1

14. 9 Obdržálek Josef Spytihněv RB 17,9

15. 169 Stodůlka Hynek Ořechov RB 17,9

16. 64 Šupka František Mařatice RB 16 17,9

17. 86 Sekanina Stanislav Topolná RB PS 16 17,9

18. 39 Čejka Karel Staré Město RB 16 17,8

19. 183 Bedařík Jiří Bílovice RB 16 17,8

20. 52 Behrik Štěpán Napajedla RB PS 9 17,8

21. 178 Vymyslický Radislav Bílovice RB PS 17,3

22. 129 Dohnal Josef Tupesy RB 17,2

23. 15 Kloček Karel Huštěnovice RB 17,1

24. 140 Knotek Libor Milotice RB 16,9 krátké, hořké

25. 257 Ingr Milan Vlkoš RB 16,5 aceton

26. 171 Večeřa Richard Vážany RB 15,5 těkavky, oxid

27. 122 Kočenda Petr Tupesy Hi PS 19

28. 238 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    Hi VZB 18,7

29. 185 Trojek Milan Bílovice Hi 18,3

30. 90 Nedbálek Petr Topolná Hi PS 17,9

31. 98 Šimoník Radim Jalubí Hi PS 16 17,7

32. 61 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice Fr PS bar 16 18,9

33. 205 TFS Tečovice Tečovice Fr 16 18,7

34. 13 Psotková Mir. Spytihněv Fr 18,5

35. 208 TFS Tečovice Tečovice Fr 18,4

36. 78 Hron a spol. Sady Fr 17,9

37. 227 Durník Vladimír Boršice Fr PS 17,3

38. 145 Poláček Luboš Bzenec Fr MZV 16,5 oxid

39. 158 Čotek Vladimír Kobylí An 16 18,8

40. 201 Jakubčík Radek Brumovice An 16 18,3

41. 103 Ondráš Dušan Jalubí Ag PS 16 19

42. 228 Pernica Zdeněk Boršice Ag 18,4

43. 176 Vinařství U kostela Polešovice Ag 16 17,2

44. 46 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla BL 18,7

45. 104 Řezníček M. Babice BL 17,1

46. 110 Machuča Josef Babice AL 16,9 oxid

výsledné
hodnocení



Degustace vín Spytihněv 2018 Komise č. 3

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

1. 130 Maňásek František Tupesy SB (RB+Sg) PS 18,7

2. 150 Petratur Antonín Uherské Hradiště SB (VZ+RŠ) 22° 15 18,6

3. 7 Bednařík Jaromír Spytihněv SB (MT+Sg) 18,2

4. 182 Vymyslický Radislav Bílovice SB (RB+MT) 18

5. 8 Psotková Mir. Spytihněv SB (RŠ+RB) 17,9

6. 202 Jakubčík Radek Brumovice SB (RV+VZ) 17,5

7. 45 Lhotský Miroslav Napajedla SB (MT+VZ) 16,5

8. 191 Šuranský Kudlovice SB (RŠ+RB) 15 16,4

9. 139 Kašík Petr Milotice MT PS 18,9

10. 233 Soják Petr Polešovice MT 16 18,8

11. 234 Doložílek Petr Polešovice MT 18,7

12. 133 Kocourek Petr Tupesy MT 18,5

13. 57 Macků Libor Míkovice MT 20,5° 18,5

14. 163 Bunža Petr Bzenec MT 15 18,5

15. 5 Bednařík Jaromír Spytihněv MT 18,4

16. 50 Behrik Štěpán Napajedla MT 18,3

17. 82 Mikoška Martin Topolná MT PS 18

18. 252 Otépka M.Ing. Traplice MT Sur-lie 18

19. 43 Mančík Jiří Napajedla MT kab. 17,9

20. 114 Kovařík Libor Babice MT 17,8

21. 151 Medek Zdeněk Popovice MT PS 17,7

22. 230 Žmolík Jiří Boršice MT 17,7

23. 255 Esterka Martin Josefov MT kab.19° 17,7

24. 56 Hlaváček+Snopek Míkovice MT 17,6

25. 66 Maňásek P. Sady MT 17,5

26. 213 TFS Tečovice Tečovice MT PS 17,5

27. 247 Ondruch-Rozum Traplice MT 17,5

28. 88 Sekanina Stanislav Topolná MT 16,8

29. 187 Trojek Milan Bílovice MT 16 16,8

30. 11 Obdržálek Josef Spytihněv MT 16,2 závada ve vůni, zahnívání kvasnic

31. 223 Luňák Martin Staré Město MT PS 15 15 oxid, až do hnědky

32. 241 Bičan Josef Traplice MP PS 18,7

33. 164 Bunža Petr Bzenec MP PS 15 18,5

34. 120 Vajgara Radek Těmice MP kab. 18,4

35. 10 Obdržálek Josef Spytihněv MP 18

36. 118 Trlida František Těmice MP 20° 17,6

37. 58 Macků Libor Míkovice MP 14 17,6

38. 214 TFS Tečovice Tečovice MP PS 17,4

39. 108 Zbránek Antonín Babice MP 17

40. 83 Bačuvčík Alois Topolná MP 16 16,5

41. 219 Hora J. Zlín MP 16 po sirkové tóny

42. 166 Stodůlka Hynek Ořechov MP 15 těkavky, kyseliny

43. 209 TFS Tečovice Tečovice Golubok 18,5

44. 229 Žmolík Jiří Boršice Rubinet 18,3

45. 101 Ondráš Dušan Jalubí Nitra PS 18,1

výsledné
hodnocení



Degustace vín Spytihněv 2018 Komise č. 4

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

1. 23 Dvořáček Milan Huštěnovice VČR 18
2. 16 Kočenda S. Ing Huštěnovice VČR 17,8
3. 94 Blahuš Ivo Jalubí VZ PS 19
4. 138 Kašík Petr Milotice VZ PS 18,8
5. 136 Kundrata Zdeněk Milotice VZ kab. 18,5
6. 232 Mikulčík Jar. Boršice VZ 18,3
7. 25 Dvořáček Milan Huštěnovice VZ 18,2
8. 84 Bačuvčík Alois Topolná VZ 16 18,2
9. 87 Sekanina Stanislav Topolná VZ PS 15 18,2
10. 60 Bečica Miloslav Mařatice VZ 17,9
11. 105 Řezníček M. Babice VZ 17,8
12. 250 Kuneta Petr Traplice VZ PS 17,7
13. 29 Vrána Dalimil Staré Město VZ kab. 17,6
14. 115 Kovařík Libor Babice VZ 17,3
15. 116 Horák Jiří Těmice VZ 17,3
16. 12 Obdržálek Josef Spytihněv VZ 17
17. 246 Bičan Petr Traplice SZ PS 18,5
18. 231 Banovský A. Boršice SZ 18
19. 199 Machuča Pavel Kudlovice SZ 17,2
20. 113 Machuča Josef Babice SZ 16 síra
21. 237 Běhávka Jiří Polešovice MM 19
22. 174 Vinařství U kostela Polešovice MM VZH 16 18,5
23. 239 Zlomek&Vávra Boršice u Blat. MM kab. 18,3
24. 93 Blahuš Roman Jalubí MM PS 18,1
25. 152 Zámecké vinařství Bzenec MM PS 16 17,7
26. 41 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla MM 17,6
27. 194 Hruška Michal Kudlovice MM PS 17,6
28. 54 Sladký Petr Míkovice TČ kab. 16 18,2
29. 148 Petratur Antonín Uherské Hradiště SČN 15 18,6
30. 18 Kloček Karel Huštěnovice SČN 16 oxid
31. 40 Hulcký a syn Staré Město SČ (CS+AN) 15 18,8
32. 135 Maňásek František Tupesy SČ (FR+MP) PS 16 18,5
33. 28 Vávra Luděk Staré Město SČ (ZW+FR) 16 17
34. 74 Hátle Miroslav Sady SČ (ME+RM) 13 14 těkavky
35. 81 Nedbálek Stanislav Topolná Zw PS 14 18,7
36. 1 Bednařík Jaromír Spytihněv Zw 18,6
37. 62 Hanáček Antonín Mařatice Zw 16 18,5
38. 96 Blahuš Ivo Jalubí Zw PS 18,4
39. 27 Vávra Luděk Staré Město Zw 16 18,4
40. 126 Šaler Otto Spytihněv Zw PS 16 18,3
41. 142 Slováček Jiří Bzenec Zw jak. 18,2
42. 137 Kundrata Zdeněk Milotice Zw 18,1
43. 260 Hrdina Jaroslav Topolná Zw 12 18
44. 128 Dohnal Josef Tupesy Zw 17,6
45. 236 Mikulčík Jar. Polešovice Zw 17,3

155 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Zw PS 17,2

výsledné
hodnocení



Degustace vín Spytihněv 2018 Komise č. 5

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

1. 34 Pelka Jaroslav Staré Město SBN PS 15 18,3

2. 200 Vlček Jaroslav Kudlovice SBN 17,9

3. 77 Bečica+Juračka Sady Ch PS 15 18,8

4. 245 Kolařík Jří Traplice Ch PS 18,7

5. 226 Durník Vladimír Boršice Ch PS 18,4

6. 146 Poláček Luboš Bzenec Ch MZV 18,3

7. 95 Blahuš Ivo Jalubí Ch PS 18

8. 3 Bednařík Jaromír Spytihněv Ch 17,6

9. 175 Vinařství U kostela Polešovice Ch PS 16 17,5

10. 123 Kocourek Petr Tupesy Ch PS 17,2

11. 107 Zbránek Antonín Babice Ch 16,9

12. 222 Luňák Martin Staré Město Ch PS nehodnoceno

13. 192 Hruška Michal Kudlovice RŠ VZH 15 19

14. 70 Smištík Ivo Sady RŠ PS 18,9

15. 125 Šaler Otto Spytihněv RŠ PS 18,6

16. 21 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RŠ 17,9

17. 134 Maňásek František Tupesy RŠ PS 17,7

18. 4 Bednařík Jaromír Spytihněv RŠ PS 16,9

19. 92 Prát Josef Jalubí RŠ VZH 16,9

20. 79 Hron a spol. Sady RŠ 16,4

21. 14 Kočenda S. Ing Huštěnovice RŠ 16

22. 19 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ 16

23. 156 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí RŠ PS 15

24. 251 Vranka Miloš Traplice RŠ 15

25. 197 Šuranský Kudlovice RŠ PS 16 nehodnoceno

26. 102 Šimoník Radim Jalubí RM PS 19

27. 203 Jakubčík Zdeněk Brumovice RM VZH 15 18,8

28. 75 Bečica+Juračka Sady RM bar. VZH 14 18,6

29. 218 Hora F. Hulín RM 16 16

30. 31 Pelka Jaroslav Staré Město Sv PS 18,8

31. 162 Čotek Jan Čejč Sv 19° 18,5

32. 210 TFS Tečovice Tečovice Sv 18,3

33. 190 Čechmánková R. Kudlovice Sv 16 18,1

34. 80 Mikoška Martin Topolná Sv 17,9

35. 147 Poláček Luboš Bzenec Sv MZV 17,6

36. 207 TFS Tečovice Tečovice Sv 16 17,6

37. 256 Esterka Martin Josefov Sv kab.19° 17,4

38. 121 Tetera Radim Těmice Sv 16 17,4

39. 42 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice Sv 17,3

40. 258 Ingr Milan Vlkoš SV 15

41. 17 Adamík Antonín Huštěnovice Sv 15

42. 30 Vrána Dalimil Staré Město Sv bar. kab. 14 15

43. 100 Ondráš Dušan Jalubí Váh PS 16,4

výsledné
hodnocení



Degustace vín Spytihněv 2018 Komise č. 6

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

1. 26 Vávra Luděk Staré Město Ng 16 18,4

2. 20 Dvořáček Milan Huštěnovice Ng 18,2

3. 76 Zatloukal Alois Sady Ng kab. 18,1

4. 106 Obdržálek Petr Babice RV VZH 18,8

5. 211 TFS Tečovice Tečovice RV VZH 16 18,7

6. 71 Smištík Ivo Sady RV PS 18,5

7. 111 Lanšperk Josef Babice RV 18,4

8. 159 Čotek Jan Čejč RV 20° 18

9. 89 Nedbálek Petr Topolná Sg PS 16 18,8

10. 2 Bednařík Jaromír Spytihněv Sg kab. 18,5

11. 67 Medek Josef Sady Sg PS 18,4

12. 38 Čejka Karel Staré Město Sg 18,1

13. 204 Jakubčík Zdeněk Brumovice Sg PS 17,7

14. 73 Kryštof A. Sady Sg kab. 16 17,5

15. 177 Vymyslický Radislav Bílovice Pa 18,5

16. 72 Medek Josef Sady Pa VZH 18,3

17. 172 Bartoš Stanislav Vážany Pa 18,3

18. 51 Večeřa Vladimír Napajedla Pa 25° 15 18,1

19. 168 Stodůlka Hynek Ořechov Pa 17,7

20. 141 Knotek Libor Milotice Pa PS 17,5

21. 235 Indruch Petr Polešovice Pa 17,3

22. 157 Čotek Vladimír Kobylí claret MP 16 18

23. 188 Trojek Milan Bílovice claret RM 17,9

24. 33  Vrána Dalimil Staré Město claret Zw PS 17,4

25. 186 Vymyslický Radislav Bílovice rosé RM 18,5

26. 127 Vávra Jaroslav Tupesy rosé Zw 18,5

27. 97 Prát Josef Jalubí rosé An 18,4

28. 217 Hora J. Zlín rosé Zw 18,4

29. 35 Hulcký a syn Staré Město rosé An 18,1

30. 6 Bednařík Jaromír Spytihněv rosé směs 18,1

31. 124 Kocourek Petr Tupesy rosé Zw+CM PS 18,1

32. 161 Čotek Jan Čejč rosé Sv 19,5° 18,1

33. 180 Bednařík Jiří Bílovice rosé Chorvát 18

34. 225 Slezák Radek Vážany rosé MP 15 18

35. 179 Vymyslický Radislav Bílovice rosé Chorvát 17,9

36. 49 Behrik Štěpán Napajedla rosé RM PS 17,8

37. 220 Hora F. Hulín rosé Fr 17,3

38. 119 Kostílek Jan Těmice rosé Zw 16

39. 193 Koudelníček St. Kudlovice rosé An+Chorvát 16 15,5

výsledné
hodnocení



Degustace vín Spytihněv 2018 odrůdový seznam

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok poznámka

184 Bednařík Jiří Bílovice Au 18,5

109 Obdržálek Petr Babice Au PS 18,2

59 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice RR PS 13 18,8

224 Luňák Martin Staré Město RR PS 15 18,6

22 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 18,5

144 Brantal Vratislav Bzenec RR 18,5

165 Bunža Petr Bzenec RR PS 15 18,4

36  Ing. Hulcký Ivan Staré Město RR PS 18,3

85 Bačuvčík Alois Topolná RR 16 18,3

221 Zbránek Antonín Babice RR 18,2

248 Ondruch-Rozum Traplice RR 18,1

253 Zachar Miroslav Mařatice RR PS 18,1

131 Hanák Jindřich Tupesy RR PS 15 17,8

143 Slováček Jiří Bzenec RR 21° 17,7

167 Stodůlka Hynek Ořechov RR 17,6

249 Rozumek Jiří Traplice RR 17,6

55 Sladký Petr Míkovice RR PS 15 17,6

69 Sedlář Pavel Sady RR PS 17,2

44 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 15 17

212 TFS Tečovice Tečovice Le - Lena VZH 16 18,9

181 Vymyslický Radislav Bílovice Johanniter 18,5

215 TFS Tečovice Tečovice Ma - Malverina 18,5

189 Machuča Pavel Kudlovice Solaris 18,4

112 Lanšperk Matěj Babice Me 18,2

154 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Me PS 16 17,8

149 Petratur Antonín Uherské Hradiště CM 14 18,8

37 Ing. Hulcký Ivan Staré Město CM 16 18,5

196 Fusek Květoslav Kudlovice CM 16 18,4

195 Sklep u Chrástků Kudlovice CM 18,3

47 Hrabica Antonín Napajedla CM 18

65 Maňásek P. Sady CM 17,5

170 Večeřa Richard Vážany CM 16,8

91 Nedbálek Petr Topolná CM PS 16 16,5

160 Čotek Vladimír Kobylí CS 18,7

99 Šimoník Radim Jalubí Dr PS 18,6

206 TFS Tečovice Tečovice Dr 16 18,5

216 TFS Tečovice Tečovice Dr 18,3

243 MikelPetr Traplice Dr 18,2

117 Jakša Ludvík Těmice Dr kab. 18,1

244 Kubina Zdeněk Traplice Dr 17,9

242 Kolařík-Vranka Traplice Dr 17,3

153 Zámecké vinařství Bzenec RB PS 15 19,2

259 Hrdina Jaroslav Topolná RB PS 10 19,1

53 Hlaváček+Snopek Míkovice RB PS 15 19

68 Sedlář Pavel Sady RB PS 18,8

výsledné
hodnocení



48 Večeřa Vladimír Napajedla RB kab. 13 18,8

254 Zachar Miroslav Mařatice RB PS 18,7

63 Dostálek Antonín Mařatice RB 16 18,6

173 Bartoš Stanislav Vážany RB 18,5

24 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RB PS 18,4

240 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    RB VZH 18,4

198 Vlček Jaroslav Kudlovice RB 16 18,4

132 Maňásek František Tupesy RB PS 18,3

32 Pelka Jaroslav Staré Město RB 18,1

9 Obdržálek Josef Spytihněv RB 17,9

169 Stodůlka Hynek Ořechov RB 17,9

64 Šupka František Mařatice RB 16 17,9

86 Sekanina Stanislav Topolná RB PS 16 17,9

39 Čejka Karel Staré Město RB 16 17,8

183 Bedařík Jiří Bílovice RB 16 17,8

52 Behrik Štěpán Napajedla RB PS 9 17,8

178 Vymyslický Radislav Bílovice RB PS 17,3

129 Dohnal Josef Tupesy RB 17,2

15 Kloček Karel Huštěnovice RB 17,1

140 Knotek Libor Milotice RB 16,9 krátké, hořké

257 Ingr Milan Vlkoš RB 16,5 aceton

171 Večeřa Richard Vážany RB 15,5 těkavky, oxid

122 Kočenda Petr Tupesy Hi PS 19

238 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    Hi VZB 18,7

185 Trojek Milan Bílovice Hi 18,3

90 Nedbálek Petr Topolná Hi PS 17,9

98 Šimoník Radim Jalubí Hi PS 16 17,7

61 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice Fr PS bar 16 18,9

205 TFS Tečovice Tečovice Fr 16 18,7

13 Psotková Mir. Spytihněv Fr 18,5

208 TFS Tečovice Tečovice Fr 18,4

78 Hron a spol. Sady Fr 17,9

227 Durník Vladimír Boršice Fr PS 17,3

145 Poláček Luboš Bzenec Fr MZV 16,5 oxid

158 Čotek Vladimír Kobylí An 16 18,8

201 Jakubčík Radek Brumovice An 16 18,3

103 Ondráš Dušan Jalubí Ag PS 16 19

228 Pernica Zdeněk Boršice Ag 18,4

176 Vinařství U kostela Polešovice Ag 16 17,2

46 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla BL 18,7

104 Řezníček M. Babice BL 17,1

110 Machuča Josef Babice AL 16,9 oxid

130 Maňásek František Tupesy SB (RB+Sg) PS 18,7

150 Petratur Antonín Uherské Hradiště SB (VZ+RŠ) 22° 15 18,6

7 Bednařík Jaromír Spytihněv SB (MT+Sg) 18,2

182 Vymyslický Radislav Bílovice SB (RB+MT) 18



8 Psotková Mir. Spytihněv SB (RŠ+RB) 17,9

202 Jakubčík Radek Brumovice SB (RV+VZ) 17,5

45 Lhotský Miroslav Napajedla SB (MT+VZ) 16,5

191 Šuranský Kudlovice SB (RŠ+RB) 15 16,4

139 Kašík Petr Milotice MT PS 18,9

233 Soják Petr Polešovice MT 16 18,8

234 Doložílek Petr Polešovice MT 18,7

133 Kocourek Petr Tupesy MT 18,5

57 Macků Libor Míkovice MT 20,5° 18,5

163 Bunža Petr Bzenec MT 15 18,5

5 Bednařík Jaromír Spytihněv MT 18,4

50 Behrik Štěpán Napajedla MT 18,3

82 Mikoška Martin Topolná MT PS 18

252 Otépka M.Ing. Traplice MT Sur-lie 18

43 Mančík Jiří Napajedla MT kab. 17,9

114 Kovařík Libor Babice MT 17,8

151 Medek Zdeněk Popovice MT PS 17,7

230 Žmolík Jiří Boršice MT 17,7

255 Esterka Martin Josefov MT kab.19° 17,7

56 Hlaváček+Snopek Míkovice MT 17,6

66 Maňásek P. Sady MT 17,5

213 TFS Tečovice Tečovice MT PS 17,5

247 Ondruch-Rozum Traplice MT 17,5

88 Sekanina Stanislav Topolná MT 16,8

187 Trojek Milan Bílovice MT 16 16,8

11 Obdržálek Josef Spytihněv MT 16,2 závada ve vůni, zahnívání kvasnic

223 Luňák Martin Staré Město MT PS 15 15 oxid, až do hnědky

241 Bičan Josef Traplice MP PS 18,7

164 Bunža Petr Bzenec MP PS 15 18,5

120 Vajgara Radek Těmice MP kab. 18,4

10 Obdržálek Josef Spytihněv MP 18

118 Trlida František Těmice MP 20° 17,6

58 Macků Libor Míkovice MP 14 17,6

214 TFS Tečovice Tečovice MP PS 17,4

108 Zbránek Antonín Babice MP 17

83 Bačuvčík Alois Topolná MP 16 16,5

219 Hora J. Zlín MP 16 po sirkové tóny

166 Stodůlka Hynek Ořechov MP 15 těkavky, kyseliny

209 TFS Tečovice Tečovice Golubok 18,5

229 Žmolík Jiří Boršice Rubinet 18,3

101 Ondráš Dušan Jalubí Nitra PS 18,1

23 Dvořáček Milan Huštěnovice VČR 18

16 Kočenda S. Ing Huštěnovice VČR 17,8

94 Blahuš Ivo Jalubí VZ PS 19

138 Kašík Petr Milotice VZ PS 18,8

136 Kundrata Zdeněk Milotice VZ kab. 18,5



232 Mikulčík Jar. Boršice VZ 18,3

25 Dvořáček Milan Huštěnovice VZ 18,2

84 Bačuvčík Alois Topolná VZ 16 18,2

87 Sekanina Stanislav Topolná VZ PS 15 18,2

60 Bečica Miloslav Mařatice VZ 17,9

105 Řezníček M. Babice VZ 17,8

250 Kuneta Petr Traplice VZ PS 17,7

29 Vrána Dalimil Staré Město VZ kab. 17,6

115 Kovařík Libor Babice VZ 17,3

116 Horák Jiří Těmice VZ 17,3

12 Obdržálek Josef Spytihněv VZ 17

246 Bičan Petr Traplice SZ PS 18,5

231 Banovský A. Boršice SZ 18

199 Machuča Pavel Kudlovice SZ 17,2

113 Machuča Josef Babice SZ 16 síra

237 Běhávka Jiří Polešovice MM 19

174 Vinařství U kostela Polešovice MM VZH 16 18,5

239 Zlomek&Vávra Boršice u Blat. MM kab. 18,3

93 Blahuš Roman Jalubí MM PS 18,1

152 Zámecké vinařství Bzenec MM PS 16 17,7

41 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla MM 17,6

194 Hruška Michal Kudlovice MM PS 17,6

54 Sladký Petr Míkovice TČ kab. 16 18,2

148 Petratur Antonín Uherské Hradiště SČN 15 18,6

18 Kloček Karel Huštěnovice SČN 16 oxid

40 Hulcký a syn Staré Město SČ (CS+AN) 15 18,8

135 Maňásek František Tupesy SČ (FR+MP) PS 16 18,5

28 Vávra Luděk Staré Město SČ (ZW+FR) 16 17

74 Hátle Miroslav Sady SČ (ME+RM) 13 14 těkavky

81 Nedbálek Stanislav Topolná Zw PS 14 18,7

1 Bednařík Jaromír Spytihněv Zw 18,6

62 Hanáček Antonín Mařatice Zw 16 18,5

96 Blahuš Ivo Jalubí Zw PS 18,4

27 Vávra Luděk Staré Město Zw 16 18,4

126 Šaler Otto Spytihněv Zw PS 16 18,3

142 Slováček Jiří Bzenec Zw jak. 18,2

137 Kundrata Zdeněk Milotice Zw 18,1

260 Hrdina Jaroslav Topolná Zw 12 18

128 Dohnal Josef Tupesy Zw 17,6

236 Mikulčík Jar. Polešovice Zw 17,3

155 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Zw PS 17,2

34 Pelka Jaroslav Staré Město SBN PS 15 18,3

200 Vlček Jaroslav Kudlovice SBN 17,9

77 Bečica+Juračka Sady Ch PS 15 18,8

245 Kolařík Jří Traplice Ch PS 18,7

226 Durník Vladimír Boršice Ch PS 18,4



146 Poláček Luboš Bzenec Ch MZV 18,3

95 Blahuš Ivo Jalubí Ch PS 18

3 Bednařík Jaromír Spytihněv Ch 17,6

175 Vinařství U kostela Polešovice Ch PS 16 17,5

123 Kocourek Petr Tupesy Ch PS 17,2

107 Zbránek Antonín Babice Ch 16,9

222 Luňák Martin Staré Město Ch PS nehodnoceno

192 Hruška Michal Kudlovice RŠ VZH 15 19

70 Smištík Ivo Sady RŠ PS 18,9

125 Šaler Otto Spytihněv RŠ PS 18,6

21 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RŠ 17,9

134 Maňásek František Tupesy RŠ PS 17,7

4 Bednařík Jaromír Spytihněv RŠ PS 16,9

92 Prát Josef Jalubí RŠ VZH 16,9

79 Hron a spol. Sady RŠ 16,4

14 Kočenda S. Ing Huštěnovice RŠ 16

19 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ 16

156 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí RŠ PS 15

251 Vranka Miloš Traplice RŠ 15

197 Šuranský Kudlovice RŠ PS 16 nehodnoceno

102 Šimoník Radim Jalubí RM PS 19

203 Jakubčík Zdeněk Brumovice RM VZH 15 18,8

75 Bečica+Juračka Sady RM bar. VZH 14 18,6

218 Hora F. Hulín RM 16 16

31 Pelka Jaroslav Staré Město Sv PS 18,8

162 Čotek Jan Čejč Sv 19° 18,5

210 TFS Tečovice Tečovice Sv 18,3

190 Čechmánková R. Kudlovice Sv 16 18,1

80 Mikoška Martin Topolná Sv 17,9

147 Poláček Luboš Bzenec Sv MZV 17,6

207 TFS Tečovice Tečovice Sv 16 17,6

256 Esterka Martin Josefov Sv kab.19° 17,4

121 Tetera Radim Těmice Sv 16 17,4

42 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice Sv 17,3

258 Ingr Milan Vlkoš SV 15

17 Adamík Antonín Huštěnovice Sv 15

30 Vrána Dalimil Staré Město Sv bar. kab. 14 15

100 Ondráš Dušan Jalubí Váh PS 16,4

26 Vávra Luděk Staré Město Ng 16 18,4

20 Dvořáček Milan Huštěnovice Ng 18,2

76 Zatloukal Alois Sady Ng kab. 18,1

106 Obdržálek Petr Babice RV VZH 18,8

211 TFS Tečovice Tečovice RV VZH 16 18,7

71 Smištík Ivo Sady RV PS 18,5

111 Lanšperk Josef Babice RV 18,4

159 Čotek Jan Čejč RV 20° 18



89 Nedbálek Petr Topolná Sg PS 16 18,8

2 Bednařík Jaromír Spytihněv Sg kab. 18,5

67 Medek Josef Sady Sg PS 18,4

38 Čejka Karel Staré Město Sg 18,1

204 Jakubčík Zdeněk Brumovice Sg PS 17,7

73 Kryštof A. Sady Sg kab. 16 17,5

177 Vymyslický Radislav Bílovice Pa 18,5

72 Medek Josef Sady Pa VZH 18,3

172 Bartoš Stanislav Vážany Pa 18,3

51 Večeřa Vladimír Napajedla Pa 25° 15 18,1

168 Stodůlka Hynek Ořechov Pa 17,7

141 Knotek Libor Milotice Pa PS 17,5

235 Indruch Petr Polešovice Pa 17,3

157 Čotek Vladimír Kobylí claret MP 16 18

188 Trojek Milan Bílovice claret RM 17,9

33  Vrána Dalimil Staré Město claret Zw PS 17,4

186 Vymyslický Radislav Bílovice rosé RM 18,5

127 Vávra Jaroslav Tupesy rosé Zw 18,5

97 Prát Josef Jalubí rosé An 18,4

217 Hora J. Zlín rosé Zw 18,4

35 Hulcký a syn Staré Město rosé An 18,1

6 Bednařík Jaromír Spytihněv rosé směs 18,1

124 Kocourek Petr Tupesy rosé Zw+CM PS 18,1

161 Čotek Jan Čejč rosé Sv 19,5° 18,1

180 Bednařík Jiří Bílovice rosé Chorvát 18

225 Slezák Radek Vážany rosé MP 15 18

179 Vymyslický Radislav Bílovice rosé Chorvát 17,9

49 Behrik Štěpán Napajedla rosé RM PS 17,8

220 Hora F. Hulín rosé Fr 17,3

119 Kostílek Jan Těmice rosé Zw 16

193 Koudelníček St. Kudlovice rosé An+Chorvát 16 15,5



Degustace vín Spytihněv 2018

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok

1. 1 Bednařík Jaromír Spytihněv Zw 18,6

2. 2 Bednařík Jaromír Spytihněv Sg kab. 18,5

3. 3 Bednařík Jaromír Spytihněv Ch 17,6

4. 4 Bednařík Jaromír Spytihněv RŠ PS 16,9

5. 5 Bednařík Jaromír Spytihněv MT 18,4

6. 6 Bednařík Jaromír Spytihněv rosé směs 18,1

7. 7 Bednařík Jaromír Spytihněv SB (MT+Sg) 18,2

8. 8 Psotková Mir. Spytihněv SB (RŠ+RB) 17,9

9. 9 Obdržálek Josef Spytihněv RB 17,9

10. 10 Obdržálek Josef Spytihněv MP 18

11. 11 Obdržálek Josef Spytihněv MT 16,2

12. 12 Obdržálek Josef Spytihněv VZ 17

13. 13 Psotková Mir. Spytihněv Fr 18,5

14. 14 Kočenda S. Ing Huštěnovice RŠ 16

15. 15 Kloček Karel Huštěnovice RB 17,1

16. 16 Kočenda S. Ing Huštěnovice VČR 17,8

17. 17 Adamík Antonín Huštěnovice Sv 15

18. 18 Kloček Karel Huštěnovice SČN 16

19. 19 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ 16

20. 20 Dvořáček Milan Huštěnovice Ng 18,2

21. 21 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RŠ 17,9

22. 22 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 18,5

23. 23 Dvořáček Milan Huštěnovice VČR 18

24. 24 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RB PS 18,4

25. 25 Dvořáček Milan Huštěnovice VZ 18,2

26. 26 Vávra Luděk Staré Město Ng 16 18,4

27. 27 Vávra Luděk Staré Město Zw 16 18,4

28. 28 Vávra Luděk Staré Město SČ (ZW+FR) 16 17

29. 29 Vrána Dalimil Staré Město VZ kab. 17,6

30. 30 Vrána Dalimil Staré Město Sv bar. kab. 14 15

31. 31 Pelka Jaroslav Staré Město Sv PS 18,8

32. 32 Pelka Jaroslav Staré Město RB 18,1

33. 33  Vrána Dalimil Staré Město claret Zw PS 17,4

34. 34 Pelka Jaroslav Staré Město SBN PS 15 18,3

35. 35 Hulcký a syn Staré Město rosé An 18,1

výsledné
hodnocení



36. 36  Ing. Hulcký Ivan Staré Město RR PS 18,3

37. 37 Ing. Hulcký Ivan Staré Město CM 16 18,5

38. 38 Čejka Karel Staré Město Sg 18,1

39. 39 Čejka Karel Staré Město RB 16 17,8

40. 40 Hulcký a syn Staré Město SČ (CS+AN) 15 18,8

41. 41 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla MM 17,6

42 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice Sv 17,3

43 Mančík Jiří Napajedla MT kab. 17,9

44 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 15 17

45 Lhotský Miroslav Napajedla SB (MT+VZ) 16,5

46 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla BL 18,7

47 Hrabica Antonín Napajedla CM 18

48 Večeřa Vladimír Napajedla RB kab. 13 18,8

49 Behrik Štěpán Napajedla rosé RM PS 17,8

50 Behrik Štěpán Napajedla MT 18,3

51 Večeřa Vladimír Napajedla Pa 25° 15 18,1

52 Behrik Štěpán Napajedla RB PS 9 17,8

53 Hlaváček+Snopek Míkovice RB PS 15 19

54 Sladký Petr Míkovice TČ kab. 16 18,2

55 Sladký Petr Míkovice RR PS 15 17,6

56 Hlaváček+Snopek Míkovice MT 17,6

57 Macků Libor Míkovice MT 20,5° 18,5

58 Macků Libor Míkovice MP 14 17,6

59 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice RR PS 13 18,8

60 Bečica Miloslav Mařatice VZ 17,9

61 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice Fr PS bar 16 18,9

62 Hanáček Antonín Mařatice Zw 16 18,5

63 Dostálek Antonín Mařatice RB 16 18,6

64 Šupka František Mařatice RB 16 17,9

65 Maňásek P. Sady CM 17,5

66 Maňásek P. Sady MT 17,5

67 Medek Josef Sady Sg PS 18,4

68 Sedlář Pavel Sady RB PS 18,8

69 Sedlář Pavel Sady RR PS 17,2

70 Smištík Ivo Sady RŠ PS 18,9

71 Smištík Ivo Sady RV PS 18,5



72 Medek Josef Sady Pa VZH 18,3

73 Kryštof A. Sady Sg kab. 16 17,5

74 Hátle Miroslav Sady SČ (ME+RM) 13 14

75 Bečica+Juračka Sady RM bar. VZH 14 18,6

76 Zatloukal Alois Sady Ng kab. 18,1

77 Bečica+Juračka Sady Ch PS 15 18,8

78 Hron a spol. Sady Fr 17,9

79 Hron a spol. Sady RŠ 16,4

80 Mikoška Martin Topolná Sv 17,9

81 Nedbálek Stanislav Topolná Zw PS 14 18,7

82 Mikoška Martin Topolná MT PS 18

83 Bačuvčík Alois Topolná MP 16 16,5

84 Bačuvčík Alois Topolná VZ 16 18,2

85 Bačuvčík Alois Topolná RR 16 18,3

86 Sekanina Stanislav Topolná RB PS 16 17,9

87 Sekanina Stanislav Topolná VZ PS 15 18,2

88 Sekanina Stanislav Topolná MT 16,8

89 Nedbálek Petr Topolná Sg PS 16 18,8

90 Nedbálek Petr Topolná Hi PS 17,9

91 Nedbálek Petr Topolná CM PS 16 16,5

92 Prát Josef Jalubí RŠ VZH 16,9

93 Blahuš Roman Jalubí MM PS 18,1

94 Blahuš Ivo Jalubí VZ PS 19

95 Blahuš Ivo Jalubí Ch PS 18

96 Blahuš Ivo Jalubí Zw PS 18,4

97 Prát Josef Jalubí rosé An 18,4

98 Šimoník Radim Jalubí Hi PS 16 17,7

99 Šimoník Radim Jalubí Dr PS 18,6

100 Ondráš Dušan Jalubí Váh PS 16,4

101 Ondráš Dušan Jalubí Nitra PS 18,1

102 Šimoník Radim Jalubí RM PS 19

103 Ondráš Dušan Jalubí Ag PS 16 19

104 Řezníček M. Babice BL 17,1

105 Řezníček M. Babice VZ 17,8

106 Obdržálek Petr Babice RV VZH 18,8

107 Zbránek Antonín Babice Ch 16,9



108 Zbránek Antonín Babice MP 17

109 Obdržálek Petr Babice Au PS 18,2

110 Machuča Josef Babice AL 16,9

111 Lanšperk Josef Babice RV 18,4

112 Lanšperk Matěj Babice Me 18,2

113 Machuča Josef Babice SZ 16

114 Kovařík Libor Babice MT 17,8

115 Kovařík Libor Babice VZ 17,3

116 Horák Jiří Těmice VZ 17,3

117 Jakša Ludvík Těmice Dr kab. 18,1

118 Trlida František Těmice MP 20° 17,6

119 Kostílek Jan Těmice rosé Zw 16

120 Vajgara Radek Těmice MP kab. 18,4

121 Tetera Radim Těmice Sv 16 17,4

122 Kočenda Petr Tupesy Hi PS 19

123 Kocourek Petr Tupesy Ch PS 17,2

124 Kocourek Petr Tupesy rosé Zw+CM PS 18,1

125 Šaler Otto Spytihněv RŠ PS 18,6

126 Šaler Otto Spytihněv Zw PS 16 18,3

127 Vávra Jaroslav Tupesy rosé Zw 18,5

128 Dohnal Josef Tupesy Zw 17,6

129 Dohnal Josef Tupesy RB 17,2

130 Maňásek František Tupesy SB (RB+Sg) PS 18,7

131 Hanák Jindřich Tupesy RR PS 15 17,8

132 Maňásek František Tupesy RB PS 18,3

133 Kocourek Petr Tupesy MT 18,5

134 Maňásek František Tupesy RŠ PS 17,7

135 Maňásek František Tupesy SČ (FR+MP) PS 16 18,5

136 Kundrata Zdeněk Milotice VZ kab. 18,5

137 Kundrata Zdeněk Milotice Zw 18,1

138 Kašík Petr Milotice VZ PS 18,8

139 Kašík Petr Milotice MT PS 18,9

140 Knotek Libor Milotice RB 16,9

141 Knotek Libor Milotice Pa PS 17,5

142 Slováček Jiří Bzenec Zw jak. 18,2

143 Slováček Jiří Bzenec RR 21° 17,7



144 Brantal Vratislav Bzenec RR 18,5

145 Poláček Luboš Bzenec Fr MZV 16,5

146 Poláček Luboš Bzenec Ch MZV 18,3

147 Poláček Luboš Bzenec Sv MZV 17,6

148 Petratur Antonín Uherské Hradiště SČN 15 18,6

149 Petratur Antonín Uherské Hradiště CM 14 18,8

150 Petratur Antonín Uherské Hradiště SB (VZ+RŠ) 22° 15 18,6

151 Medek Zdeněk Popovice MT PS 17,7

152 Zámecké vinařství Bzenec MM PS 16 17,7

153 Zámecké vinařství Bzenec RB PS 15 19,2

154 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Me PS 16 17,8

155 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Zw PS 17,2

156 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí RŠ PS 15

157 Čotek Vladimír Kobylí claret MP 16 18

158 Čotek Vladimír Kobylí An 16 18,8

159 Čotek Jan Čejč RV 20° 18

160 Čotek Vladimír Kobylí CS 18,7

161 Čotek Jan Čejč rosé Sv 19,5° 18,1

162 Čotek Jan Čejč Sv 19° 18,5

163 Bunža Petr Bzenec MT 15 18,5

164 Bunža Petr Bzenec MP PS 15 18,5

165 Bunža Petr Bzenec RR PS 15 18,4

166 Stodůlka Hynek Ořechov MP 15

167 Stodůlka Hynek Ořechov RR 17,6

168 Stodůlka Hynek Ořechov Pa 17,7

169 Stodůlka Hynek Ořechov RB 17,9

170 Večeřa Richard Vážany CM 16,8

171 Večeřa Richard Vážany RB 15,5

172 Bartoš Stanislav Vážany Pa 18,3

173 Bartoš Stanislav Vážany RB 18,5

174 Vinařství U kostela Polešovice MM VZH 16 18,5

175 Vinařství U kostela Polešovice Ch PS 16 17,5

176 Vinařství U kostela Polešovice Ag 16 17,2

177 Vymyslický Radislav Bílovice Pa 18,5

178 Vymyslický Radislav Bílovice RB PS 17,3

179 Vymyslický Radislav Bílovice rosé Chorvát 17,9



180 Bednařík Jiří Bílovice rosé Chorvát 18

181 Vymyslický Radislav Bílovice Johanniter 18,5

182 Vymyslický Radislav Bílovice SB (RB+MT) 18

183 Bedařík Jiří Bílovice RB 16 17,8

184 Bednařík Jiří Bílovice Au 18,5

185 Trojek Milan Bílovice Hi 18,3

186 Vymyslický Radislav Bílovice rosé RM 18,5

187 Trojek Milan Bílovice MT 16 16,8

188 Trojek Milan Bílovice claret RM 17,9

189 Machuča Pavel Kudlovice Solaris 18,4

190 Čechmánková R. Kudlovice Sv 16 18,1

191 Šuranský Kudlovice SB (RŠ+RB) 15 16,4

192 Hruška Michal Kudlovice RŠ VZH 15 19

193 Koudelníček St. Kudlovice rosé An+Chorvát 16 15,5

194 Hruška Michal Kudlovice MM PS 17,6

195 Sklep u Chrástků Kudlovice CM 18,3

196 Fusek Květoslav Kudlovice CM 16 18,4

197 Šuranský Kudlovice RŠ PS 16 nehodnoceno

198 Vlček Jaroslav Kudlovice RB 16 18,4

199 Machuča Pavel Kudlovice SZ 17,2

200 Vlček Jaroslav Kudlovice SBN 17,9

201 Jakubčík Radek Brumovice An 16 18,3

202 Jakubčík Radek Brumovice SB (RV+VZ) 17,5

203 Jakubčík Zdeněk Brumovice RM VZH 15 18,8

204 Jakubčík Zdeněk Brumovice Sg PS 17,7

205 TFS Tečovice Tečovice Fr 16 18,7

206 TFS Tečovice Tečovice Dr 16 18,5

207 TFS Tečovice Tečovice Sv 16 17,6

208 TFS Tečovice Tečovice Fr 18,4

209 TFS Tečovice Tečovice Golubok 18,5

210 TFS Tečovice Tečovice Sv 18,3

211 TFS Tečovice Tečovice RV VZH 16 18,7

212 TFS Tečovice Tečovice Le - Lena VZH 16 18,9

213 TFS Tečovice Tečovice MT PS 17,5

214 TFS Tečovice Tečovice MP PS 17,4

215 TFS Tečovice Tečovice Ma - Malverina 18,5



216 TFS Tečovice Tečovice Dr 18,3

217 Hora J. Zlín rosé Zw 18,4

218 Hora F. Hulín RM 16 16

219 Hora J. Zlín MP 16

220 Hora F. Hulín rosé Fr 17,3

221 Zbránek Antonín Babice RR 18,2

222 Luňák Martin Staré Město Ch PS nehodnoceno

223 Luňák Martin Staré Město MT PS 15 15

224 Luňák Martin Staré Město RR PS 15 18,6

225 Slezák Radek Vážany rosé MP 15 18

226 Durník Vladimír Boršice Ch PS 18,4

227 Durník Vladimír Boršice Fr PS 17,3

228 Pernica Zdeněk Boršice Ag 18,4

229 Žmolík Jiří Boršice Rubinet 18,3

230 Žmolík Jiří Boršice MT 17,7

231 Banovský A. Boršice SZ 18

232 Mikulčík Jar. Boršice VZ 18,3

233 Soják Petr Polešovice MT 16 18,8

234 Doložílek Petr Polešovice MT 18,7

235 Indruch Petr Polešovice Pa 17,3

236 Mikulčík Jar. Polešovice Zw 17,3

237 Běhávka Jiří Polešovice MM 19

238 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    Hi VZB 18,7

239 Zlomek&Vávra Boršice u Blat. MM kab. 18,3

240 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    RB VZH 18,4

241 Bičan Josef Traplice MP PS 18,7

242 Kolařík-Vranka Traplice Dr 17,3

243 MikelPetr Traplice Dr 18,2

244 Kubina Zdeněk Traplice Dr 17,9

245 Kolařík Jří Traplice Ch PS 18,7

246 Bičan Petr Traplice SZ PS 18,5

247 Ondruch-Rozum Traplice MT 17,5

248 Ondruch-Rozum Traplice RR 18,1

249 Rozumek Jiří Traplice RR 17,6

250 Kuneta Petr Traplice VZ PS 17,7

251 Vranka Miloš Traplice RŠ 15



252 Otépka M.Ing. Traplice MT Sur-lie 18

253 Zachar Miroslav Mařatice RR PS 18,1

254 Zachar Miroslav Mařatice RB PS 18,7

255 Esterka Martin Josefov MT kab.19° 17,7

256 Esterka Martin Josefov Sv kab.19° 17,4

257 Ingr Milan Vlkoš RB 16,5

258 Ingr Milan Vlkoš SV 15

259 Hrdina Jaroslav Topolná RB PS 10 19,1

260 Hrdina Jaroslav Topolná Zw 12 18



číselný seznam

poznámka

závada ve vůni, zahnívání kvasnic

oxid





těkavky



oxid

síra

krátké, hořké



oxid

těkavky, kyseliny

těkavky, oxid



nehodnoceno



po sirkové tóny

nehodnoceno

oxid, až do hnědky



aceton



Degustace vín Spytihněv 2018

vz.č. jméno místo odrůda přívl. rok

1. 36  Ing. Hulcký Ivan Staré Město RR PS 18,3

2. 33  Vrána Dalimil Staré Město claret Zw PS 17,4

3. 17 Adamík Antonín Huštěnovice Sv 15

4. 19 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ 16

5. 83 Bačuvčík Alois Topolná MP 16 16,5

6. 84 Bačuvčík Alois Topolná VZ 16 18,2

7. 85 Bačuvčík Alois Topolná RR 16 18,3

8. 231 Banovský A. Boršice SZ 18

9. 172 Bartoš Stanislav Vážany Pa 18,3

10. 173 Bartoš Stanislav Vážany RB 18,5

11. 60 Bečica Miloslav Mařatice VZ 17,9

12. 75 Bečica+Juračka Sady RM bar. VZH 14 18,6

13. 77 Bečica+Juračka Sady Ch PS 15 18,8

14. 183 Bedařík Jiří Bílovice RB 16 17,8

15. 1 Bednařík Jaromír Spytihněv Zw 18,6

16. 2 Bednařík Jaromír Spytihněv Sg kab. 18,5

17. 3 Bednařík Jaromír Spytihněv Ch 17,6

18. 4 Bednařík Jaromír Spytihněv RŠ PS 16,9

19. 5 Bednařík Jaromír Spytihněv MT 18,4

20. 6 Bednařík Jaromír Spytihněv rosé směs 18,1

21. 7 Bednařík Jaromír Spytihněv SB (MT+Sg) 18,2

22. 180 Bednařík Jiří Bílovice rosé Chorvát 18

23. 184 Bednařík Jiří Bílovice Au 18,5

24. 237 Běhávka Jiří Polešovice MM 19

25. 49 Behrik Štěpán Napajedla rosé RM PS 17,8

26. 50 Behrik Štěpán Napajedla MT 18,3

27. 52 Behrik Štěpán Napajedla RB PS 9 17,8

28. 241 Bičan Josef Traplice MP PS 18,7

29. 246 Bičan Petr Traplice SZ PS 18,5

30. 94 Blahuš Ivo Jalubí VZ PS 19

31. 95 Blahuš Ivo Jalubí Ch PS 18

32. 96 Blahuš Ivo Jalubí Zw PS 18,4

33. 93 Blahuš Roman Jalubí MM PS 18,1

34. 144 Brantal Vratislav Bzenec RR 18,5

35. 163 Bunža Petr Bzenec MT 15 18,5

výsledné
hodnocení



36. 164 Bunža Petr Bzenec MP PS 15 18,5

37. 165 Bunža Petr Bzenec RR PS 15 18,4

38. 190 Čechmánková R. Kudlovice Sv 16 18,1

39. 38 Čejka Karel Staré Město Sg 18,1

40. 39 Čejka Karel Staré Město RB 16 17,8

41. 159 Čotek Jan Čejč RV 20° 18

161 Čotek Jan Čejč rosé Sv 19,5° 18,1

162 Čotek Jan Čejč Sv 19° 18,5

157 Čotek Vladimír Kobylí claret MP 16 18

158 Čotek Vladimír Kobylí An 16 18,8

160 Čotek Vladimír Kobylí CS 18,7

128 Dohnal Josef Tupesy Zw 17,6

129 Dohnal Josef Tupesy RB 17,2

234 Doložílek Petr Polešovice MT 18,7

63 Dostálek Antonín Mařatice RB 16 18,6

226 Durník Vladimír Boršice Ch PS 18,4

227 Durník Vladimír Boršice Fr PS 17,3

20 Dvořáček Milan Huštěnovice Ng 18,2

22 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 18,5

23 Dvořáček Milan Huštěnovice VČR 18

25 Dvořáček Milan Huštěnovice VZ 18,2

44 Dvořáček Milan Huštěnovice RR VZH 15 17

21 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RŠ 17,9

24 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice RB PS 18,4

42 Dvořáček Milan Ml. Huštěnovice Sv 17,3

255 Esterka Martin Josefov MT kab.19° 17,7

256 Esterka Martin Josefov Sv kab.19° 17,4

196 Fusek Květoslav Kudlovice CM 16 18,4

62 Hanáček Antonín Mařatice Zw 16 18,5

131 Hanák Jindřich Tupesy RR PS 15 17,8

74 Hátle Miroslav Sady SČ (ME+RM) 13 14

53 Hlaváček+Snopek Míkovice RB PS 15 19

56 Hlaváček+Snopek Míkovice MT 17,6

218 Hora F. Hulín RM 16 16

220 Hora F. Hulín rosé Fr 17,3

217 Hora J. Zlín rosé Zw 18,4



219 Hora J. Zlín MP 16

116 Horák Jiří Těmice VZ 17,3

47 Hrabica Antonín Napajedla CM 18

259 Hrdina Jaroslav Topolná RB PS 10 19,1

260 Hrdina Jaroslav Topolná Zw 12 18

78 Hron a spol. Sady Fr 17,9

79 Hron a spol. Sady RŠ 16,4

192 Hruška Michal Kudlovice RŠ VZH 15 19

194 Hruška Michal Kudlovice MM PS 17,6

35 Hulcký a syn Staré Město rosé An 18,1

40 Hulcký a syn Staré Město SČ (CS+AN) 15 18,8

235 Indruch Petr Polešovice Pa 17,3

41 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla MM 17,6

46 Ing. Hrabica Jaroslav Napajedla BL 18,7

37 Ing. Hulcký Ivan Staré Město CM 16 18,5

154 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Me PS 16 17,8

155 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí Zw PS 17,2

156 ing.Ponížil Zd. Dol Němčí RŠ PS 15

257 Ingr Milan Vlkoš RB 16,5

258 Ingr Milan Vlkoš SV 15

117 Jakša Ludvík Těmice Dr kab. 18,1

201 Jakubčík Radek Brumovice An 16 18,3

202 Jakubčík Radek Brumovice SB (RV+VZ) 17,5

203 Jakubčík Zdeněk Brumovice RM VZH 15 18,8

204 Jakubčík Zdeněk Brumovice Sg PS 17,7

59 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice RR PS 13 18,8

61 Ježovi Vin. Mařatice Mařatice Fr PS bar 16 18,9

138 Kašík Petr Milotice VZ PS 18,8

139 Kašík Petr Milotice MT PS 18,9

15 Kloček Karel Huštěnovice RB 17,1

18 Kloček Karel Huštěnovice SČN 16

140 Knotek Libor Milotice RB 16,9

141 Knotek Libor Milotice Pa PS 17,5

123 Kocourek Petr Tupesy Ch PS 17,2

124 Kocourek Petr Tupesy rosé Zw+CM PS 18,1

133 Kocourek Petr Tupesy MT 18,5



122 Kočenda Petr Tupesy Hi PS 19

14 Kočenda S. Ing Huštěnovice RŠ 16

16 Kočenda S. Ing Huštěnovice VČR 17,8

245 Kolařík Jří Traplice Ch PS 18,7

242 Kolařík-Vranka Traplice Dr 17,3

119 Kostílek Jan Těmice rosé Zw 16

193 Koudelníček St. Kudlovice rosé An+Chorvát 16 15,5

114 Kovařík Libor Babice MT 17,8

115 Kovařík Libor Babice VZ 17,3

73 Kryštof A. Sady Sg kab. 16 17,5

244 Kubina Zdeněk Traplice Dr 17,9

136 Kundrata Zdeněk Milotice VZ kab. 18,5

137 Kundrata Zdeněk Milotice Zw 18,1

250 Kuneta Petr Traplice VZ PS 17,7

111 Lanšperk Josef Babice RV 18,4

112 Lanšperk Matěj Babice Me 18,2

45 Lhotský Miroslav Napajedla SB (MT+VZ) 16,5

222 Luňák Martin Staré Město Ch PS nehodnoceno

223 Luňák Martin Staré Město MT PS 15 15

224 Luňák Martin Staré Město RR PS 15 18,6

57 Macků Libor Míkovice MT 20,5° 18,5

58 Macků Libor Míkovice MP 14 17,6

110 Machuča Josef Babice AL 16,9

113 Machuča Josef Babice SZ 16

189 Machuča Pavel Kudlovice Solaris 18,4

199 Machuča Pavel Kudlovice SZ 17,2

130 Maňásek František Tupesy SB (RB+Sg) PS 18,7

132 Maňásek František Tupesy RB PS 18,3

134 Maňásek František Tupesy RŠ PS 17,7

135 Maňásek František Tupesy SČ (FR+MP) PS 16 18,5

65 Maňásek P. Sady CM 17,5

66 Maňásek P. Sady MT 17,5

43 Mančík Jiří Napajedla MT kab. 17,9

67 Medek Josef Sady Sg PS 18,4

72 Medek Josef Sady Pa VZH 18,3

151 Medek Zdeněk Popovice MT PS 17,7



243 MikelPetr Traplice Dr 18,2

80 Mikoška Martin Topolná Sv 17,9

82 Mikoška Martin Topolná MT PS 18

232 Mikulčík Jar. Boršice VZ 18,3

236 Mikulčík Jar. Polešovice Zw 17,3

89 Nedbálek Petr Topolná Sg PS 16 18,8

90 Nedbálek Petr Topolná Hi PS 17,9

91 Nedbálek Petr Topolná CM PS 16 16,5

81 Nedbálek Stanislav Topolná Zw PS 14 18,7

9 Obdržálek Josef Spytihněv RB 17,9

10 Obdržálek Josef Spytihněv MP 18

11 Obdržálek Josef Spytihněv MT 16,2

12 Obdržálek Josef Spytihněv VZ 17

106 Obdržálek Petr Babice RV VZH 18,8

109 Obdržálek Petr Babice Au PS 18,2

100 Ondráš Dušan Jalubí Váh PS 16,4

101 Ondráš Dušan Jalubí Nitra PS 18,1

103 Ondráš Dušan Jalubí Ag PS 16 19

247 Ondruch-Rozum Traplice MT 17,5

248 Ondruch-Rozum Traplice RR 18,1

252 Otépka M.Ing. Traplice MT Sur-lie 18

31 Pelka Jaroslav Staré Město Sv PS 18,8

32 Pelka Jaroslav Staré Město RB 18,1

34 Pelka Jaroslav Staré Město SBN PS 15 18,3

228 Pernica Zdeněk Boršice Ag 18,4

148 Petratur Antonín Uherské Hradiště SČN 15 18,6

149 Petratur Antonín Uherské Hradiště CM 14 18,8

150 Petratur Antonín Uherské Hradiště SB (VZ+RŠ) 22° 15 18,6

145 Poláček Luboš Bzenec Fr MZV 16,5

146 Poláček Luboš Bzenec Ch MZV 18,3

147 Poláček Luboš Bzenec Sv MZV 17,6

92 Prát Josef Jalubí RŠ VZH 16,9

97 Prát Josef Jalubí rosé An 18,4

8 Psotková Mir. Spytihněv SB (RŠ+RB) 17,9

13 Psotková Mir. Spytihněv Fr 18,5

249 Rozumek Jiří Traplice RR 17,6



104 Řezníček M. Babice BL 17,1

105 Řezníček M. Babice VZ 17,8

68 Sedlář Pavel Sady RB PS 18,8

69 Sedlář Pavel Sady RR PS 17,2

86 Sekanina Stanislav Topolná RB PS 16 17,9

87 Sekanina Stanislav Topolná VZ PS 15 18,2

88 Sekanina Stanislav Topolná MT 16,8

195 Sklep u Chrástků Kudlovice CM 18,3

54 Sladký Petr Míkovice TČ kab. 16 18,2

55 Sladký Petr Míkovice RR PS 15 17,6

225 Slezák Radek Vážany rosé MP 15 18

142 Slováček Jiří Bzenec Zw jak. 18,2

143 Slováček Jiří Bzenec RR 21° 17,7

70 Smištík Ivo Sady RŠ PS 18,9

71 Smištík Ivo Sady RV PS 18,5

233 Soják Petr Polešovice MT 16 18,8

166 Stodůlka Hynek Ořechov MP 15

167 Stodůlka Hynek Ořechov RR 17,6

168 Stodůlka Hynek Ořechov Pa 17,7

169 Stodůlka Hynek Ořechov RB 17,9

125 Šaler Otto Spytihněv RŠ PS 18,6

126 Šaler Otto Spytihněv Zw PS 16 18,3

98 Šimoník Radim Jalubí Hi PS 16 17,7

99 Šimoník Radim Jalubí Dr PS 18,6

102 Šimoník Radim Jalubí RM PS 19

64 Šupka František Mařatice RB 16 17,9

191 Šuranský Kudlovice SB (RŠ+RB) 15 16,4

197 Šuranský Kudlovice RŠ PS 16 nehodnoceno

121 Tetera Radim Těmice Sv 16 17,4

205 TFS Tečovice Tečovice Fr 16 18,7

206 TFS Tečovice Tečovice Dr 16 18,5

207 TFS Tečovice Tečovice Sv 16 17,6

208 TFS Tečovice Tečovice Fr 18,4

209 TFS Tečovice Tečovice Golubok 18,5

210 TFS Tečovice Tečovice Sv 18,3

211 TFS Tečovice Tečovice RV VZH 16 18,7



212 TFS Tečovice Tečovice Le - Lena VZH 16 18,9

213 TFS Tečovice Tečovice MT PS 17,5

214 TFS Tečovice Tečovice MP PS 17,4

215 TFS Tečovice Tečovice Ma - Malverina 18,5

216 TFS Tečovice Tečovice Dr 18,3

118 Trlida František Těmice MP 20° 17,6

185 Trojek Milan Bílovice Hi 18,3

188 Trojek Milan Bílovice claret RM 17,9

187 Trojek Milan Bílovice MT 16 16,8

120 Vajgara Radek Těmice MP kab. 18,4

127 Vávra Jaroslav Tupesy rosé Zw 18,5

26 Vávra Luděk Staré Město Ng 16 18,4

27 Vávra Luděk Staré Město Zw 16 18,4

28 Vávra Luděk Staré Město SČ (ZW+FR) 16 17

170 Večeřa Richard Vážany CM 16,8

171 Večeřa Richard Vážany RB 15,5

48 Večeřa Vladimír Napajedla RB kab. 13 18,8

51 Večeřa Vladimír Napajedla Pa 25° 15 18,1

174 Vinařství U kostela Polešovice MM VZH 16 18,5

176 Vinařství U kostela Polešovice Ag 16 17,2

175 Vinařství U kostela Polešovice Ch PS 16 17,5

198 Vlček Jaroslav Kudlovice RB 16 18,4

200 Vlček Jaroslav Kudlovice SBN 17,9

29 Vrána Dalimil Staré Město VZ kab. 17,6

30 Vrána Dalimil Staré Město Sv bar. kab. 14 15

251 Vranka Miloš Traplice RŠ 15

177 Vymyslický Radislav Bílovice Pa 18,5

178 Vymyslický Radislav Bílovice RB PS 17,3

181 Vymyslický Radislav Bílovice Johanniter 18,5

182 Vymyslický Radislav Bílovice SB (RB+MT) 18

186 Vymyslický Radislav Bílovice rosé RM 18,5

179 Vymyslický Radislav Bílovice rosé Chorvát 17,9

253 Zachar Miroslav Mařatice RR PS 18,1

254 Zachar Miroslav Mařatice RB PS 18,7

152 Zámecké vinařství Bzenec MM PS 16 17,7

153 Zámecké vinařství Bzenec RB PS 15 19,2



76 Zatloukal Alois Sady Ng kab. 18,1

107 Zbránek Antonín Babice Ch 16,9

108 Zbránek Antonín Babice MP 17

221 Zbránek Antonín Babice RR 18,2

238 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    Hi VZB 18,7

239 Zlomek&Vávra Boršice u Blat. MM kab. 18,3

240 Zlomek&Vávra Boršice u Blat.    RB VZH 18,4

229 Žmolík Jiří Boršice Rubinet 18,3

230 Žmolík Jiří Boršice MT 17,7



abecední seznam

poznámka



těkavky



po sirkové tóny

aceton

oxid

krátké, hořké



nehodnoceno

oxid, až do hnědky

oxid

síra



závada ve vůni, zahnívání kvasnic

oxid



těkavky, kyseliny

nehodnoceno



těkavky, oxid




	Komise č.1
	Komise č.2
	Komise č.3
	Komise č.4
	Komise č.5
	Komise č.6
	odrůdový seznam
	číselný seznam
	abecední seznam

